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Ehdotus Imatran kaupungille 

 

IMATRAN SAARET LAHJAKSI 100-VUOTIAALLE SUOMELLE 
 

Tuollaisen otsikon moni imatralainen toivoisi jonakin aamuna saavansa lukea 

Uutisvuoksesta. Mutta ei mennä asioiden edelle. 

 

 

Imatran kaupunki on päättänyt hankkia omistukseensa 100 hehtaaria maata Tornator Oyj:ltä 

Haapa-, Mikon- ja Kuusikkosaaresta pienine luotoineen. Samaa aikaan ympäristöministeriö 

kampanjoi Luontolahjaa satavuotiaalle Suomelle, osana Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmaa. 

 

http://suomifinland100.fi/project/luontolahjani-satavuotiaalle/ 

 

https://www.kuntaliitto.fi/ajankohtaista/2017/kunta-anna-luontolahja-100-vuotiaalle-

suomelle 

 

Saaret ovat Imatran yleiskaavassa retkeily- ja ulkoilualuetta (VR). Kaavamääräyksen mukaan 

vesistöä rajaavaa puustoa ei saa poistaa, eikä yli yhden hehtaarin avohakkuita suorittaa. Niin 

ikään alueen kaavamääräyksistä johtuu, ettei alueen luonnonympäristöä saa olennaisesti 

muuttaa. Maakaupan myötä akuutti metsätaloudellinen hakkuupaine poistuu, joten nyt on 

loistava tilaisuus miettiä saarten tulevaisuutta kokonaan uudesta näkökulmasta. Katsomme, 

että vastedes saaria tulee lähestyä luontoarvot, virkistys ja luontomatkailu edellä, siis 

ekologisen ja sosiaalisen kestävyyden periaattein. 

 

Saimaan saariin on taltioitu merkittävä määrä jääkauden alta paljastunutta geologiaa ja 

historiaa. Saaret ovatkin osa suunniteltua Saimaa Geopark -hanketta. Kyse on geo- ja 

kulttuurimatkailun brändistä sekä eteläisen Saimaan kuntien yhteisestä hankkeesta. Saimaa 

halutaan osaksi UNESCO:n Geopark-verkostoa (http://www.saimaageoparkproject.fi). 

 

Saaret ovat kuntalaisten vapaa-ajanviettokohteina, joissa on virkistytty retkeillen, kalastaen, 

marjastaen ja sienestäen. Haapasaaressa on vuosikymmeniä pidetty mm. urheiluseurojen ja 

partiolaisten kesäleirejä. Saarten sijainti kaupungin vapaa-aikakeskuksen tuntumassa tarjoaa 

mahdollisuuden kauempaakin tulleille matkailijoille tutustua Saimaan ainutlaatuiseen 

saariluontoon. Myös paikallisten metsäteollisuuslaitosten henkilökunnalle lähisaaret ovat 

akkujenlataamispaikka. 

 



Imatran seudun luonnonsuojeluyhdistys ry ehdottaa saarien suojelemista osana 

Luontolahjani satavuotiaalle -kampanjaa. Suojelu, virkistys ja matkailu eivät kumoa toisiaan, 

vaan kestävällä tavalla yhteen sovittaen saavat voimaa toisistaan. 

 

Satasessa on symboliikkaa ja se olisi käypä summa 100-vuotiaalle, eikä sen pienempää 

summaa olisi oikein tahdikastakaan antaa. Samalla hyötyvät ne imatralaiset, jotka haluavat 

jonakin aamuna lukea Uutisvuoksesta tuon otsikon mukaisen uutisen. Antakaa siis kestävä 

lahja, joka varmasti muistetaan ja jota arvostavat etenkin tulevat polvet. 
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